
Dodatek č. 2

technické smhúvY o vymezení farmaceutických odpovědností v rámci smluvní
kontroly kvaMy farmaceutických přípravků

Smluvní strany:

Herbacos Recordati s.r.o.
se sídlem Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
lČ 15061906
DIČ CZ15061906

rrzastoupený ing. Jiřím šafránkem, prokuristou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C
400
jako zadavatel

a

Zdravotní ústav se síduem v Ustľ nad Labem
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
lČ 71009361
DIČ CZ71009361
zastoupený Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví
jako zhotovitd

uzavřely dne 27.10.2016 technickou smlouvu o v'jmezení farmaceutických odpovědností
v rámci smluvní kontroly kvality farmaceutických surovin/přípravků, na jejímž základě
zhotovitel pro zadavatele provádí kontrolu jakosti šarží surovin/přípravků ve Zkušební
laboratoři Hradec Králové (dále jen ,,sMouva"). Dodatkem č. 1 ze dne 12.3.2018 byly přílohy
smlouvy nahrazeny novým zněním.

I. ;

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že smlouva se mění takto:

a) Do § 8 Fakturace se doplňuje nový odstavec, který zní:
8.2 Nad rámec cen zkoušek dle přílohy č. 1 této smlouvyje zhotovitel oprávněn účtovat
zadavateli cenu validací a náklady spojené s případným šetřením nevyhovujlc/ch
výsledků zkoušek. Validace a šetřeni mohou být provedeny pouze na základě
předchozího písemného pokvnu zadavatele a odsouhlaseni cenv.

b) Veškeré dosavadní přílohy smlouvy se ruší a zcela nahrazují:
- přílohou č. l: Rozsah a ceny zkoušek pIatné od 1. 2. 2020
- přílohou č. 2: Kontaktní údaje na odpovědné osoby
Znění obou příloh je součástí tohoto doda'tku.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.

j



H.

Smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel má za zadavatelem pohledávku ve výši
60.000,00 KČ z titulu nezaplacené ceny již provedených validací v následujÍcÍm rozsahu:

ji Matrice Nezapkcená část ceny validace
Ergokalciferol
Clotrimazol
Diklofenak sodný
Brij 72, Brij 721
Carbomera

Zadavatel v souladu s ustanovením § 2053 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, uznává svůj dluh vůči zhotoviteli co do důvodu i výše a zavazuje
se jej uhradit nejpozději do 31.12.2020.

iľl.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost
originálu. jedno vyhotovení si ponechá zadavatel a jedno zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv jako informačním systému veřejné správy, zřízeném podle zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, a s uveřejněním souhlasI. Uveřejněním smlouvy se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a
jejích metadat do registru smluv. Uveřejnění provede bez zbytečného odkladu zhotovitel.

Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové ceny
analýz uvedené v Příloze č. 1 smlouvy, neboť' se jedná o konkurenčně významné, určitelné,
ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činností
zadavatele.

Tento dodatek je platný dnem 1. 2. 2020 a účinný okamžikem zveřejnění v registru smluv.

V Pardubicích dne 30. 1. 2020 V Ústí nad Labem dne í (R, ?829

.

Za zadavatele: - Za zhotovitele:

Ing. Jiří Šafránek
prokurista

Ing. Pavel Bernáth
ředitel



Příloha Č. 1 technické smlouvy o vymezení farmaceutických odpovědností v rámci
smluvní kontroly kvality farmaceutických přípravků ze dne 27.10.2016 ve mění d®datků
Č. 1 a Č. 2.

Rozsah a ceny zkouŠek platné od 1.2.2020

VÝSLEDNÁ
C. ZKOUŠKA CENA* (KČ)

l Adeps lanae - pesticidy, parafiny (cena je závislá na aktuální
ceně potřebných standardů k dané sérii vzorků)*

2 Alcohol cetylicus (stanovení obsahu)*

3 Alcohol stearylicus (stanovení obsahu)*

4 Aluminii stearas (obsah kyselin)*

5 Brij 72+721 (ethylenoxid a dioxan)

6 Carbomerum (benzen)

7 Cetylis palmitas (stanovení obsahu)*

8 Clotrimazolum (zbytková rozpouštědla)

9 Diclofenacum natricum Amoli (zbytková rozpouštědla)

10 Ergocalciferolum (IČ, zbytková rozpouštědla (použití DMSO))

11 Helianthi oleum (podíl mastných kyselin)

12 Hydroxyethylcellulosum (zkouška na čistotu Ethylenoxid)

13 Ricini oleum (podíl mastných kyselin)*

14 Triglycerida saturata media (zkoušky totožnosti a zkoušky na
čistotu)

15 Trolaminum (příbuzné látky)*

16 Vitamín A acetát (zbytková rozpouštědla (použití DMSO))

17 Alcohol isopropylicus

18 Validace metody
* cena je bez CRL a standardů

Pozn.:
l) Ceny jsou uvedeny bez DPH
2) Slevy pro další vzorky v sérii: u chromatograňckých zkoušek . vzorek , vzorek , a každý

další vzorek ; u ostatních zkoušek od . vzorku sleva .
3) Výše uvedené ceny mohou být navýšeny o validace a o náklady na případné šetření nevyhovujících

výsledků.

Za zadavatele:
f ":..-;3 —· · '" "

é
?

Ing. jiří ŠafránejĹ ,,i "' ,:
prokurista

,

"' ,' ,j'S )

- ""m,' :' _ -"ú

,,.

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Bernáth
ředitel

l

i

)

)

í
!
)

r

)

,t.



Příloha č. 2 Technické smlouvy o vymezení farmaceutických odpovědností v rámci
smluvní kontroly kvality farmaceutických přípravků ze dne 27. ID. 2016 ve znění dodat-
ku č. l:

l

F

í

ii

í

I,
í
Ĺij

ŕ;1
i!
i)

Š

:
f


